
Uchwała Nr XXVII/426/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko – Mazurskiego za lata 2021, 2022, 
z możliwością przedłużenia za lata 2023, 2024. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 

2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 217, z późn. zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 
finansowego Województwa Warmińsko - Mazurskiego  za lata 2021, 2022,  z możliwością przedłużenia 
za lata 2023, 2024,  z wyłączeniem prawa do zatwierdzania wyniku postępowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


